减压阀 U13
Data sheet DES U13 - Edition 0420
Subject to alteration without prior notice
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
产品特点
•  膜片式减压阀
• 应用于非腐蚀性的工业气体

 详见:  “接头”样本
尺寸图及接口
订货信息: 减压阀 U13
U13 P - 300 - 10 - 0 - M - M - 0 - NFG
类型
见表 第一页
“流量系数表”
进气压力 P1
  10 最大 10 bar
  20 最大 20 bar
  25 最大 25 bar
  40 最大 40 bar
  50 最大 50 bar
100 最大 100 bar
200 最大 200 bar
300 最大 300 bar
气体类型
NFG
FG
O2
非可燃气体
可燃气体
氧气
出气压力 P2
  1.5 最大 1.5 bar
  2.5 最大 2.5 bar
     4 最大 4 bar
     6 最大 6 bar
   10 最大 10 bar
   16 最大 16 bar
   20 最大 20 bar
   30 最大 30 bar
   35 最大 35 bar
配安装支架512.07600尺寸图
(可选附件)
13
0
约84
G
1/
2"
G
1/
2"
约160
D=63
D = 75
D = 102
约
23
0
 约
10
5G3/8"
SW 24
30
65
D = 75
D = 102
约
23
0
约
10
5G3/8"
SW 24
30
116